
"Í

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
47127 §tráž pod Raiskem

0bjednatel:
DIAMO, §tátní podnik
odštěpný závod HBZ§
Lihovarská { 199110, Radvanice
716 00 Ostrava

lČo: oooozz39 DlČ: Qzaoa0273g, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oOOítRXVlli, vložka 520
Banka:  č. ú

Vyřizuje/Kontakt:  Tel: 

Objednávka č. 4510143517
Datum vyslavení: a4,08.2O23

Dodavate|:
Dráger §aíety s.r.o.
Obchodní {24
251 01 Čestlice

tčo: zazoazrc úlč: CZ2670a778

Banka:

E_mail: 

lncoterms 2010; EXW OSTRAVA
§platnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveffe číslo této objednávkyt
případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

plátce DpH ie povinen wstavit daňovrí,doklad v
objednaťel oprávněn Vfii{it doklad do data spláť

prodleni s

Oznáčení á spociíikaco výrobkú a služeb I MJ lcena/MJ l Množství | Předpokl. cena l

X-AM:§ENZOR DUAL tR ĚX/CO2

68s,,880

X-AM:§ENZOR XX§ NOz 6810884

X"AM;ZDRoJ NAPÁJECí NIMH T4

8318704

X-AM 5600:ELEKTRON|KA KOM PLETNí

832,t373

XrAM:§ENZOR XX§ CO LC/O2 681327§

X.AM §600:KRYT VRCHNi

8321636

Kus 
Term,dodávky Den 31.0B.2023

Kus
Term"dodávky Děn 31.08.2023

Ku§ 
Term,dodávky Den 31,08,2023

62.617,04

17.756,00

237,636,00

38.689,68

35,535,00

21.000,00

Xus
Teřín.dodávky Den 3,1. 1 0.2023

Ku§
Term.dodávky Den 31.0§.2023

Kus
Term.dodávky Den 31,08,2023

Objednávka č. 4510143517
Datum vystavení: 04.08.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
716 00 Ostrava

Dodavatel:
Dráger Safety s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:  č. ú. 

IČO: 26700778 DIČ: CZ26700778

Banka:

Vyřizuje/Kontakt:  Tel: E-mail: 

Incoterms 2010: EXW OSTRAVA
Splatnost: 30 dni od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu sa zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH") V opačném případě ie
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti V tomto případě není

asř&as '„tes
sgrávci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, . splnění celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu

zveřejněn/objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejně Vregis ru míuv dlTzáko a SWSOIS3

Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

X-AM:SENZOR DUÁL IR EX/CO2

6851880

Kus 
Term.dodávky Den 31.08.2023

62.617,04

X-AM:SENZOR XXS NO2 6810884 Kus 
Term.dodávky Den 31 .08.2023

17.756,00

X-AM:ZDROJ NAPÁJECÍ NIMH T4

8318704

Kus 
Term.dodávky Den 31 .08.2023

237.636,00

X-AM 5600:ELEKTRONIKA KOMPLETNÍ

8321373

Kus 
Term.dodávky Den 31.10.2023

38.689,68

X-AM:SENZOR XXS CO LC/O2 6813275 Kus 
Term.dodávky Den 31.08.2023

35.535,00

X-AM 5600:KRYT VRCHNÍ

8321636

Kus 
Term.dodávky Den 31.08.2023

21.000,00



iJŤ];: 
jiil*i-j::iil1+1n§3á§,i:: :9,-.=9:!=,l]:sŤ., !4:.Ť--;::,lj:a.5r= 1:]-- Ť

č|stoouleonávkyld_8tuín

451 01 4351 7 I o4.as,2a23
Dráger§ríety s.r.oi
Obchodní t24
25í 01 česttice

Qznačeni a speoifikace výr,obků,a slrřeb I MJ |CenalíUJ I Množ§tví l Př6dpokl, cena l

oelková hodn§tá'bgř DPH, ozK 413.233,72

'Digitálně

n'David
Datum:

;H..,
09:a7z24 +02'00'

a podpis Ráaítko a podpis dodavatele:

Drager Safety s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice

ČisloObjednávky/datum
4510143517/04.08.2023

Strana
2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Celková hodnota bez DPH CZK 413.233,72

Digitálně
podepsal 

Datum:
08 07

09:07:24 +02'00'

Razítko a podpis dodavatele:

0 7 -08- 2W3




